

## Aplikant adwokacki przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie

Doktor nauk społecznych

Absolwentka Wydziału Prawa Uniwersytetu Humanistycznospołecznego SWPS z siedzibą w Warszawie

Absolwentka wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego

Absolwentka Wydziału Bezpieczeństwa Narodowego Akademii Sztuki Wojennej

### Języki

- Angielski

### Doświadczenie

Małgorzata Perzyna - Bednarek jest prawnikiem specjalizującym się w prawie rynku kapitałowego, ze szczególnym uwzględnieniem funduszy inwestycyjnych oraz pracowniczych planów kapitałowych. Ma również doświadczenie w prawie handlowym oraz cywilnym.

W dotychczasowej pracy zawodowej zdobywała doświadczenie w zakresie bieżącej obsługi prawnej towarzystw funduszy inwestycyjnych oraz domów maklerskich, gdzie zajmowała się m.in. kontaktem z Komisją Nadzoru Finansowego, sądami i innymi instytucjami.

Przed dołączeniem do zespołu doświadczenie zawodowe zdobywała w jednej z warszawskich renomowanych kancelarii, zajmujących się prawem upadłościowym i restrukturyzacyjnym oraz w Sądzie Rejonowym dla Miasta Stołecznego Warszawy.

Obecnie jest także wykładowcą na studiach I i II stopnia oraz podyplomowych w Kujawskiej Szkole Wyższej we Włocławku.

W trakcie studiów realizowała praktykę w jednej z włoskich kancelarii w Bari zajmującej się prawem cywilnym, poznając włoski system prawny.

Małgorzata Perzyna – Bednarek ukończyła studia magisterskie na Wydziale Prawa Uniwersytetu Humanistycznospołecznego SWPS w Warszawie. Tematem jej pracy magisterskiej było zagadnienie kontraktowej koncepcji umowy o uczestnictwo w funduszu inwestycyjnym.

Pracę doktorską napisała na temat „Edukacja dla bezpieczeństwa w uczelniach wojskowych”. Małgorzata Perzyna - Bednarek ukończyła również kurs z zakresu finansów.

Wolny czas stara się spędzać aktywnie jeżdżąc na rowerze oraz uczęszczając na basen. Lubi również żeglarstwo i wycieczki górskie.



# MAŁGORZATA PERZYNA - BEDNAREK

Aplikant Adwokacki

#### KONTAKT

22 295 09 40 (WEW. 127)

MAŁGORZATA.PERZYNA@KRWLEGAL.PL

KRWLEGAL.PL